[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 апреля 2020 г.                                                                                            № 277
	Об утверждении решения Комиссии по принятию решений о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением администрации города Ишима от 08.04.2019 № 410 «Об утверждении Порядка обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории города Ишима», решением Комиссии по принятию решений о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (далее - Комиссия), руководствуясь Уставом города Ишима:
1.
Утвердить решение (протокол от 31.01.2020 №3) Комиссии «О создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Ишима в 2020 году», согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим (ishim.admtyumen).
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по городскому хозяйству.
Глава города
                                                                                  Ф.Б. Шишкин
                                                                                 Приложение

                                                                                к постановлению

                                                                                 администрации города Ишима

                                                                                       от 13 апреля 2020 года № 277
Перечень мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, планируемых к созданию на территории города Ишима в 2020 году
	№ п/п
	Адрес размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Примечание

	1
	въезд Луговой, 6
	Территория индивидуальной жилой застройки

	2
	пр. 1-ый Северный, 25
	Территория индивидуальной жилой застройки

	3
	пр. 8 Марта, 13
	Территория индивидуальной жилой застройки

	4
	пр. Ишимский, 189
	Территория индивидуальной жилой застройки

	5
	пр. Курганский, 5
	Территория индивидуальной жилой застройки

	6
	пр. Майский, 3
	Территория индивидуальной жилой застройки

	7
	пр. Одоевского, 52
	Территория индивидуальной жилой застройки

	8
	пр. П. Осипенко
	Территория индивидуальной жилой застройки

	9
	ул. 1 Линия, 10
	Территория индивидуальной жилой застройки

	10
	ул. 2 Северная, 35
	Территория индивидуальной жилой застройки

	11
	ул. 2 Северная, 55
	Территория индивидуальной жилой застройки

	12
	ул. Алтайская, 16
	Территория индивидуальной жилой застройки

	13
	ул. Алтайская, 41
	Территория индивидуальной жилой застройки

	14
	ул. Алтайская, 7
	Территория индивидуальной жилой застройки

	15
	ул. Б. Садовая, 95
	Территория индивидуальной жилой застройки

	16
	ул. Большая Садовая, 150
	Территория индивидуальной жилой застройки

	17
	ул. Большая, 168
	Территория индивидуальной жилой застройки

	18
	ул. Бригадная, 159
	Территория индивидуальной жилой застройки

	19
	ул. Бригадная, 161
	Территория индивидуальной жилой застройки

	20
	ул. Буденного, 11
	Территория индивидуальной жилой застройки

	21
	ул. Ворошилова, 92
	Территория индивидуальной жилой застройки

	22
	ул. Вр. Калинина, 36
	Территория индивидуальной жилой застройки

	23
	ул. Гагарина, 6
	Территория индивидуальной жилой застройки

	24
	ул. Гаражная, 15
	Территория индивидуальной жилой застройки

	25
	ул. Гаражная, 44
	Территория индивидуальной жилой застройки

	26
	ул. Гаранина, 6
	Территория индивидуальной жилой застройки

	27
	ул. Герцена, 12
	Территория индивидуальной жилой застройки

	28
	ул. Герцена, 51
	Территория индивидуальной жилой застройки

	29
	ул. Григорова, 5
	Территория индивидуальной жилой застройки

	30
	ул. Декабристов, 32
	Территория индивидуальной жилой застройки

	31
	ул. Декабристов, 52
	Территория индивидуальной жилой застройки

	32
	ул. Деповская, 126
	Территория индивидуальной жилой застройки

	33
	ул. Деповская, 166
	Территория индивидуальной жилой застройки

	34
	ул. Деповская, 188
	Территория индивидуальной жилой застройки

	35
	ул. Джамбула, 15
	Территория индивидуальной жилой застройки

	36
	ул. Джамбула, 38
	Территория индивидуальной жилой застройки

	37
	ул. Достоевского, 23
	Территория индивидуальной жилой застройки

	38
	ул. Достоевского, 55
	Территория индивидуальной жилой застройки

	39
	ул. Железнодорожная, 33
	Территория индивидуальной жилой застройки

	40
	ул. Железнодорожная, 49
	Территория индивидуальной жилой застройки

	41
	ул. Загородная, 2
	Территория индивидуальной жилой застройки

	42
	ул. Звездная, 15
	Территория индивидуальной жилой застройки

	43
	ул. Интернациональная, 101
	Территория индивидуальной жилой застройки

	44
	ул. Интернациональная, 54
	Территория индивидуальной жилой застройки

	45
	ул. Интернациональная, 68
	Территория индивидуальной жилой застройки

	46
	ул. Иртышская, 21
	Территория индивидуальной жилой застройки

	47
	ул. Ишимская, 25
	Территория индивидуальной жилой застройки

	48
	ул. Ишимская, 73
	Территория индивидуальной жилой застройки

	49
	ул. Кирова, 11
	Территория индивидуальной жилой застройки

	50
	ул. Кирова, 59
	Территория индивидуальной жилой застройки

	51
	ул. Кирова, 75
	Территория индивидуальной жилой застройки

	52
	ул. Кленовая, 23
	Территория индивидуальной жилой застройки

	53
	ул. Котовского, 1
	Территория индивидуальной жилой застройки

	54
	ул. Котовского, 23
	Территория индивидуальной жилой застройки

	55
	ул. Красина, 76
	Территория индивидуальной жилой застройки

	56
	ул. Крупская, 21
	Территория индивидуальной жилой застройки

	57
	ул. Крупская, 38
	Территория индивидуальной жилой застройки

	58
	ул. Куйбышева, 5
	Территория индивидуальной жилой застройки

	59
	ул. Курганская, 57
	Территория индивидуальной жилой застройки

	60
	ул. Кутузова, 68
	Территория индивидуальной жилой застройки

	61
	ул. Лермонтова, 37
	Территория индивидуальной жилой застройки

	62
	ул. Линейная, 16
	Территория индивидуальной жилой застройки

	63
	ул. Линейная, 6
	Территория индивидуальной жилой застройки

	64
	ул. М. Садовая, 211
	Территория индивидуальной жилой застройки

	65
	ул. Малая Садовая, 177
	Территория индивидуальной жилой застройки

	66
	ул. Мялова, 8
	Территория индивидуальной жилой застройки

	67
	ул. Народная, 4
	Территория индивидуальной жилой застройки

	68
	ул. Некрасова, 9
	Территория индивидуальной жилой застройки

	69
	ул. Непомнящего, 165
	Территория индивидуальной жилой застройки

	70
	ул. Нижняя, 20
	Территория индивидуальной жилой застройки

	71
	ул. Нижняя, 48
	Территория индивидуальной жилой застройки

	72
	ул. Новая, 11
	Территория индивидуальной жилой застройки

	73
	ул. Омская, 31
	Территория индивидуальной жилой застройки

	74
	ул. Островского, 22
	Территория индивидуальной жилой застройки

	75
	ул. Островского, 61
	Территория индивидуальной жилой застройки

	76
	ул. Паровозная, 55
	Территория индивидуальной жилой застройки

	77
	ул. Паровозная, 77
	Территория индивидуальной жилой застройки

	78
	ул. Пионерская, 11
	Территория индивидуальной жилой застройки

	79
	ул. Пионерская, 33
	Территория индивидуальной жилой застройки

	80
	ул. Полевая, 15
	Территория индивидуальной жилой застройки

	81
	ул. Полевая, 27
	Территория индивидуальной жилой застройки

	82
	ул. Пролетарская, 14
	Территория индивидуальной жилой застройки

	83
	ул. Пролетарская, 21
	Территория индивидуальной жилой застройки

	84
	ул. Пугачева, 7
	Территория индивидуальной жилой застройки

	85
	ул. Радищева, 35
	Территория индивидуальной жилой застройки

	86
	ул. Раича, 8
	Территория индивидуальной жилой застройки

	87
	ул. С. Разина, 7
	Территория индивидуальной жилой застройки

	88
	ул. Свердлова, 77
	Территория индивидуальной жилой застройки

	89
	ул. Серебрянка, 38
	Территория индивидуальной жилой застройки

	90
	ул. Серебрянка, 8
	Территория индивидуальной жилой застройки

	91
	ул. Сиреневая, 21
	Территория индивидуальной жилой застройки

	92
	ул. Смычка, 14
	Территория индивидуальной жилой застройки

	93
	ул. Смычка, 44
	Территория индивидуальной жилой застройки

	94
	ул. Солнечная, 2в
	Территория индивидуальной жилой застройки

	95
	ул. Степана Разина, 33
	Территория индивидуальной жилой застройки

	96
	ул. Строительная, 109
	Территория индивидуальной жилой застройки

	97
	ул. Строительная, 60
	Территория индивидуальной жилой застройки

	98
	ул. Строительная, 86
	Территория индивидуальной жилой застройки

	99
	ул. Тобольская, 82
	Территория индивидуальной жилой застройки

	100
	ул. Толбухина, 3
	Территория индивидуальной жилой застройки

	101
	ул. Толстого, 10
	Территория индивидуальной жилой застройки

	102
	ул. Толстого, 14
	Территория индивидуальной жилой застройки

	103
	ул. Ударная, 31
	Территория индивидуальной жилой застройки

	104
	ул. Ударная, 86
	Территория индивидуальной жилой застройки

	105
	ул. Фрунзе, 25
	Территория индивидуальной жилой застройки

	106
	ул. Фрунзе, 41
	Территория индивидуальной жилой застройки

	107
	ул. Фрунзе, 67
	Территория индивидуальной жилой застройки

	108
	ул. Фурманова, 6
	Территория индивидуальной жилой застройки

	109
	ул. Хабаровская, 42
	Территория индивидуальной жилой застройки

	110
	ул. Центральная, 75
	Территория индивидуальной жилой застройки

	111
	ул. Чкалова, 50
	Территория индивидуальной жилой застройки

	112
	ул. Щорса, 52
	Территория индивидуальной жилой застройки

	113
	ул. Электрическая, 41
	Территория индивидуальной жилой застройки

	114
	ул. Электрическая, 9
	Территория индивидуальной жилой застройки

Примечание:
В случае отсутствия возможности размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на запланированной территории, Комиссия принимает решение об изменении адреса размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов.